
证券代码：688060 证券简称：云涌科技 公告编号：2025-007

江苏云涌电子科技股份有限公司

2024 年度业绩快报暨业绩预告更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏云涌电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025 年 1

月 18 日和 2025 年 2 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

了《云涌科技 2024 年年度业绩预告》（公告编号：2025-001）和《云涌科技

2024 年度业绩快报公告》（公告编号：2025-006）。现对相关内容修正如下，

具体以公司披露的2024 年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024 年度主要财务数据和指标

单位：人民币 元

项目

本报告期

上年同期

修正后较

上年同

期的增

减变动

幅度

（%））

修正前（业绩预

告）

修正前（业绩快

报）
修正后

营业

总收入

290,000,000.00

至

310,000,000.00

296,977,118.07 296,977,118.07 282,358,687.68 5.18

营业

利润
不适用 -20,666,354.70 -50,482,336.50 -16,720,524.28 不适用

利润

总额
不适用 -20,690,612.46 -50,506,794.26 -16,732,662.62 不适用



归属

于母公

司所有

者的净

利润

-11,000,000.00

至-

8,000,000.00

-9,720,580.24 -35,093,133.99 -6,746,696.03 不适用

归属

于母公

司所有

者的扣

除非经

常性损

益的净

利润

-14,000,000.00

至-

11,000,000.00

-13,158,155.64 -38,456,031.49 -9,004,445.85 不适用

基本

每股收

益

（元）

不适用 -0.1620 -0.5850 -0.1121 不适用

加权

平均净

资产收

益率

（%）

不适用 -1.0280 -3.7617 -0.6976 不适用

本报告期末

本报告期初

修正后的

较期初增

减变动幅

度（%）

修正前（业绩预

告）

修正前（业绩快

报）
修正后

总 资

产
不适用 1,045,187,879.78 1,019,896,943.00 1,085,623,098.95 -6.05

归属

于母公

司的所

有者权

不适用 937,328,148.93 911,955,595.18 956,180,579.80 -4.63



益

股 本 不适用 60,190,728.00 60,190,728.00 60,190,728.00 0.00

归属

于母公

司所有

者的每

股净资

产

（元）

不适用 15.90 15.24 15.89 -4.09

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2.以上财务数据及指标以合并报表数填列，最终结果以公司 2024 年年度

报告为准。

二、业绩预告暨快报修正原因说明

（一）业绩预告暨业绩快报差异情况

公司本次修订后的业绩预告及业绩快报与公司已披露的《云涌科技 2024

年年度业绩预告》及《云涌科技 2024 年度业绩快报公告》中主要财务数据的

差异：修正后的营业利润为-5,048.23 万元，比修正前减少2,981.60 万元，减

幅为 144.27%；修正后的利润总额为-5,050.68 万元，比修正前减少 2,981.62

万元，减幅为 144.10%；修正后的归属于母公司所有者的净利润为-3,509.31

万元，比修正前减少2,537.26 万元，减幅为261.02%；修正后的归属于母公司

所有者的扣除非经常性损益的净利润为-3,845.60 万元，比修正前减少

2,529.79 万元，减幅为192.26%。

（二）上表中主要数据及指标增幅变动幅度达30%以上的主要原因

公司以定制化业务为主，项目周期较长，截至报告期末公司存货金额较

大，公司基于谨慎性原则，聘请第三方评估机构对公司存货进行可变现净值项

目资产评估，按照企业会计准则相关要求，计提适当的资产减值准备，报告期

内公司计提资产减值损失合计 2,994.39 万元，主要由存货跌价构成，对前期

业绩预告及业绩快报数据产生较大影响。

（三）与审计师沟通情况

就上述造成业绩预告与业绩快报修正的事项，本公司与审计机构不存在分



歧。

三、风险提示

本次业绩预告暨业绩快报更正事项，公司与年审会计师不存在分歧，具

体财务数据在 2024 年年度报告中已详细披露。公司董事会对本次业绩预告

暨业绩快报更正给投资者带来的影响致以诚挚的歉意，董事会将督促管理层

及相关部门进一步强化对财务会计基础工作的监督和检查，加强对《企业会

计准则》的学习和培训，同时，加强与年审会计师的沟通，坚持审慎性原

则，保障业绩预告暨业绩快报的准确性。

特此公告。

江苏云涌电子科技股份有限公司董事会

2025 年 4月 25日


	一、2024年度主要财务数据和指标
	二、业绩预告暨快报修正原因说明
	三、风险提示

